
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 podle § 98 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Na základě dotazu jednoho z dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto 
poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 k veřejné zakázce č.j. VZ01/2017 
s názvem:  
 
 

„ČRo Římská 15 – rekonstrukce VZT, klimatizace a vytápění“. 
 
 
Dotaz: 
„Vážená paní Magistro,  

dovolujeme si vás požádat o vysvětlení nejasností zadávací dokumentace k veřejné zakázce "ČRo 
Římská 15 – rekonstrukce VZT, klimatizace a vytápění"  s jednacím číslem VZ01/2017.  

V rámci dotazu uchazeče č. 1 dodatečných informací č. 1, uchazeč požadoval specifikovat konkrétní 
typ výrobků pro dodávky linolea, obkladů a dlažeb.  

V odpovědi na dotaz č. 1 však zadavatel uvádí, že požaduje obdobný vzhled a standard, který je 
použit u stávajícího provedení objektu.   

Jelikož je vnímání standardů uchazečem bezpochyby záležitosti individuální, jsme přesvědčeni, že ani 
přes prohlídku budoucího staveniště takto jednoznačně zadání veřejné zakázky definovat nelze. 
Pakliže budete na odpovědi na dotaz č. 1 i nadále trvat, máme za to, že by zadavatelem k této veřejné 
zakázce byly nejednoznačně stanoveny zadávací podmínky a zakázka by takto nebyla zadána 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Opakovaně tedy žádáme zadavatele o přesné specifikace či uvedení referenčních výrobků 
materiálu linolea, obkladů, dlažeb a pohledových desek.“ 
 

 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí přesnější specifikaci: 

Podhled: 
• rastrový minerální podhled o rozměrech 600x600mm s viditelnou zavěšovací konstrukcí, 

barva bílá, kazeta plná (bez perforace) 
 

Linoleum: 
• PVC tloušťky 2,6 mm a více s minimální nášlapnou vrstvou 0,25 mm + PUR a zátěžovou 

třídou nejméně 33 (střední až vysoká kancelářská zátěž) 
 
Obklady 

• obkládačka o rozměrech 15x15 cm, barva bílá 
 
Dlažby 

• dlažba o rozměrech 15x15 cm, standardní protiskluznost R9 (kuchyňky a WC), barva šedá 
• dlažba o rozměrech 30x30 cm, standardní protiskluznost R9 (prostor v zázemí bufetu), barva 

šedá nebo béžová 

 

 



 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          2 
 

 
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nebylo nutné upravit či změnit, zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je stanovena 
do 10. 3. 2017 do 11,00 hodin. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2017-03-01T14:06:55+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




